
mplifts.cz

ZDVIHACÍ PLOŠINA
Do 2 m

ZDVIHACÍ PLOŠINA
Do 2,99 m

SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA
Zahnutý úsek

SCHODIŠŤOVÁ SEDAČKA
Rovný úsek

SCHODIŠŤOVÁ SEDAČKA
Zahnutý úsek

SCHODIŠŤOVÁ PLOŠINA
Rovný úsek

MP
S08 VERTIKÁLNÍ

ZDVIHACÍ PLOŠINA
Plošina MP S08 je ideálním a jednoduchým řešením pro překonání výškových rozdílů až 
do jednoho metru bez nutnosti stavebních prací.



MP
S08

VERTIKÁLNÍ ZDVIHACÍ PLOŠINA

SÉRIOVÉ VYBAVENÍ A ZABEZPEČENÍ
• Konstrukce v souladu se směrnicí o strojních zařízeních 2006/42/ES
• Korpus stroje a zábradlí ve stanici z lakované oceli RAL 7040
• Neustálý stisk tlačítka v kabině i ve stanicích
• Tlačítko nouzového zastavení na plošině
• Odnímatelný klíč na ovládacích prvcích plošiny
• 24 V DC pomocný obvod
• Elektrické zámky
• Zachycovač s vnitřním bezpečnostním šroubem
• Možnost otevírání dveří trojúhelníkovým klíčem
• Měchový kryt proti uvíznutí

MOŽNOSTI
• Nerezavějící ocel
• Automatické dveře
• Šedé polykarbonátové stěny a dveřní ohrazení
• Ovládání pomocí rádia
• Sloupek dálkového ovládání
• Motorizované dveře a vystupování pod úhlem 90º

TECHNICKÉ ÚDAJE JSOU INFORMATIVNÍ POVAHY A NEJSOU ZÁVAZNÉ 

APLIKACE
Zdvihací plošina MP S08 je k dispozici pro 2 úrovně  a je přístupná pro osoby se 
sníženou pohyblivostí na invalidním vozíku.

PŘEDNOSTI
SNADNÁ INSTALACE

Instalace plošiny je velmi snadná, protože není potřeba žádná prohlubeň ani 
stavební práce.

SNADNÉ POUŽÍVÁNÍ

Má snadno ovladatelné tlačítkové panely ve stanici a v kabině a elektrický 
zámek, který ovládá otevírání dveří v horním patře, což cestujícím usnadňuje 
výstup.

UNIVERZÁLNOST

Má možnost nástupu pod úhlem 90º a 180º a připojení do běžné zásuvky. 
Plošinu lze instalovat v interiéru i exteriéru.

mplifts.cz

VELKÝ MODEL
TECHNICKÉ ÚDAJE

 STANDARDNÍ VELKÁ EXTRA VELKÁ
VERTIKÁLNÍ DRÁHA / MAXIMÁLNÍ VÝŠKA (H) 800 mm 1000 mm 1000 mm

ROZMĚRY PLOŠINY 1250x850 mm 1400x1120 mm 1400x1250 mm

NOSNOST  400 kg 

RYCHLOST  0,04 m/s 

NAPĚTÍ  230 V jednofázové 

STANICE  1 

PROHLUBEŇ NE 

POVRCH      z lakované oceli RAL 7040.
Kataforézou ošetřená ocelová zvedací konstrukce.
Černý ochranný měchový kryt.
Lakované kovové sloupky dveří.

MATERIÁL PLOŠINY Protiskluzový hliník.

ZABEZPEČENÍ                                                               Bezpečnostní zařízení nainstalovaná na tlačítkových 
                                                                 panelech ve stanici a na plošině. Vybavena klíčem pro  
                                                                     aktivaci hovoru.12

20

1110

1325
1535 75

1445
18

30

14
00

51
0

300÷800

58
5

20
 m

ax
.

11
25

1325

1535

1550
11

00

11
00

H
=1

00
0

15 75


